ANPI NO.090www.achtecktool.com
D151--硬质合金钻头
高效加工不锈钢和难加工材料
NEW
PRODUCT！
NEW PRODUCT INTRODUCTION
新品介绍 2024年6月
1/14 ANPI NO.090www.achtecktool.com

NEW PRODUCT INTRODUCTION
新品介绍 2024年6月
D151整体硬质合金钻头命名规则
D
1
1
2
51
3
03
4 5 6 7
D 钻头
1-刀具类型
1
2-代次
不锈钢加工
3-系列
50-59
4-钻深
03
05
5-刀具直径
06000 A 1
3xDc根据DIN 6537 K
5xDc根据DIN 6537 L
6-刀柄类型
A DIN 6535 HA 圆柱柄
7-冷却
1 轴向内冷
06000
12100 12.1mm
6.0mm
ANPI NO.090www.achtecktool.com2/14
0 外冷
NEW PRODUCT INTRODUCTION
新品介绍 2024年6月
3/14 ANPI NO.090www.achtecktool.com
D151产品清单-3xDc
P M K N
●●
●●理想选择  ●第二选择
●
接受非标定制
3xDc
140°
   DIN
6537 K
Dc(m7)
mm mm